

Haberler - Gündem

Google News

## Meclis darbe girişimi raporuyla ilgili açıklama

15 Temmuz'daki hain girişim sonrası TBMM'de kurulan Darbe Girişimi Araştırma Komisyonu'nun Başkanı Reşat Petek, araştırmalar neticesinde ortaya çıkan raporu kamuoyuyla paylaştı. Darbe girişiminde istihbarat zaafının olduğunu söyleyen Petek, FETÖ'nün yarım asırdır buna hazırlandığını belirtti. Komisyon Başkanı, Hulusi Akar'a yöneltilen sorular için ise henüz cevap alamadıklarını söyledi.

Yayınlanma: 10:59 - 26 Mayıs 2017

Güncellenme: 12:44 - 26 Mayıs 2017



Aa

### *Komisyon Başkanı Petek'in açıklamalarından satırbaşları şöyle;*

Bu zamana nasıl geldiğiyle ilgili önemli detaylara ulaştık.

Yarım asırdan bu yana darbe girişimi için hazırlık yapılmış.

Raporda 15 Temmuz hadisesinin arkasında FETÖ'nün bulunduğu açık ve kesin olarak ortaya konulmuştur.



FOTO: Zekeriya Albayrak – SÖZCÜ

Darbe girişiminin arkasında FETÖ'nün olduğuna dair tereddüde meydan vermeyecek şekilde, bilgi, belge ve dökümana ulaştık.

Cumhurbaşkanı Külliyesi'ni bombalarla hedef alan pilotun beyanı var; 'Bizim yani hizmet hareketinin darbe yaptığını biliyordum' diyor.

Ülkenin Genelkurmay Başkanı ikna edilip, darbe girişimini yöneten Gülen'le görüştürülmeye çalışılıyor.

Gülen'in ilkokul mezunu bile olmadığı halde tüm yasal engeller aşıлып vaiz olarak tayin edilmesi dikkate şayandır.

Elde ettiğimiz bilgi ve belgeler şunu ortaya koyuyor: Fethullah Gülen bir sahtekardır.

Darbe girişimi sonrası FETÖ'cüler darbeyi kınayan açıklamalar yapmalarını konusunda uyarıldı.

FETÖ'nün dinler arası diyalog söylemi bir Vatikan projesidir.

Tedbir ve takiye ile devlet organlarına sızıldı ve paralel devlet yapılanması oluşturuldu.

FETÖ'nün dış istihbarat örgütleriyle ilişkisi kesin kaynaklarla kanıtlanmıştır.

Oslo görüşmelerinin basına sızdırılması örgütün yabancı istihbarat servisleriyle ilişkisinin somut kanıtlarından biridir.

Darbe girişimi 16 Temmuz gece saat 03:00'ten 15 Temmuz saat 21:30'a çekilmesi darbenin önlenmesindeki en önemli etkenlerden biri oldu.



FOTO: Zakeriya Albayrak – SÖZCÜ

## “İSTİHBARAT ZAAFI VAR”

Darbe girişiminin önceden haber alınmaması bir istihbarat zaafıdır.

22:00'de Genelkurmay'da silah sesleri duyuldu. Halkın üzerine helikopterle ateş açıldı.

23:24 Sakarya Valiliği darbeciler tarafından işgal edildi.

23:08 Gölbaşı F-16 tarafından bombalanmış, 7 kişi şehit olmuştur.

23:45 Genelkurmay'da silah sesleri duyuldu, halkın üzerine yediden ateş açıldı.

00:05'te TRT spikerine zorla darbe bildirisi okutuldu.

01:01'de Ankara Emniyet Müdürlüğü savaş uçaklarının saldırısına uğradı.

01:15 Cumhurbaşkanı helikopterle Marmaris'ten Dalaman'a hareket etti.

02:38 Genelkurmay ve [TBMM](#) arasında toplanan hakın üzerine ateş açıldı.

02:49 Meclis'e yeniden bomba atıldı, milletvekilleri sığınağa indi.

03:20 Marmaris'te Cumhurbaşkanı'nın kaldığı otele 34 kişilik SAT ve SAS timleriyle baskın yapıldı.

06:43 Ankara külliye yakınlarına bomba atıldı.

Hangi yıllarda Silahlı Kuvvetler'e girenlerin darbe girişimine katıldığı konusunun da dökümünü yaptık.

1985 yılında tümgeneral 6, tuğgeneral 9 olmak üzere harp okuluna giren 15 öğrenci darbeye karışmıştır.

1992-1994 yılları arasında harp okuluna girenlerin daha fazla sayıda kalkışmaya katıldığına dair tespitler var.

Darbe kalkışmasına katılan 228 askeri personelden 205'ine yurtdışı görevler verilmiş.

## **ÖRGÜTÜN SİYASİ PARTİLERLE İLİŞKİSİ**

Sadece bir siyasi partiyle irtibat ya da yakınlık tespit etmedik. FETÖ dönemsel olarak iktidarda olan partiyle yakınlık kurmuştur.

Örgütte değişiklik tabirler var. Mesela çay içmek tedbir amaçlı sohbet anlamında kullanılmış.

Kainat imamı FETÖ liderinin kendine uygun gördüğü tabir. 'Kutsal hoca payı' var. Himmetten Gülen için ayrılan ve Pensilvanya'ya yollanan kısım.

FETÖ'nün güç kazanmak için [AK Parti](#) ile yakın ilişkisi içinde olduğu, 2010 referandumunu desteklediği belirlendi.

Gülen'in Papa ile görüşmesinde o günün devletinin başındakiler organizasyonu sağlıyor.

FETÖ'nün bir siyasi partiyle birlikte yürüdüğü şeklindeki yorum mesnetsiz olur.

Darbe başlangıcından sonuna kadar FETÖ'nün kontrolündedir. Kontrollü darbe ancak bu şekilde söylenebilir. Kontrollü darbe diyerek 80 milyon insanı saf ve aptal yerine koymamak lazım.

Siyasi kimlik olarak şu ana kadar komisyonumuza gelen bir isim yok. Çok değişik siyasi partilerden FETÖ ile bağlantısı tespit edilenler var. Yargı bağımsız olarak soruşturmasını yapıyor.

## **“GENELKURMAY BAŞKANI'NDAN YANIT ALAMADIK”**

Genelkurmay Başkanı'nın şahsından istediğimiz sorulara şu an itibariyle yanıt alamadık.

FETÖ'cü generaller [TSK](#)'ya 1981 yılında girmiş 2016'da darbe girişiminde bulunmuş. Arada hiçbiri tespit edilememiş.

Meclis soruşturması ve araştırması ayrı şeyler.

## **BYLOCK SORUŞTURMASI**

MİT'in gönderdiği raporda Bylock kullananların listesi yok. Bylock kullanan ne kadar milletvekili varsa açıklansın deniyor. Yetkili makamlar Bylock kullanıcısı olmadığını açıkladı. Biz zaten bunu talep etmedik. Bylock kullananların listesi açıklanmış olsaydı bu insanların ne kadarı Türkiye'de kalırdı? Bu yüzden liste istemedik.

Başbakan Yıldırım'ın 21:30'da Tuzla'ya giderken aracında darbe girişiminden haberi oldu.

Günün Trend Videosu

15 Temmuz Başbakan bomba Çay Cumhurbaşkanı darbe Emniyet FETÖ Genelkurmay Genelkurmay Başkanı Meclis Reşat Petek  
şehit Sözcü TBMM TSK

Loading...